
UCHWAŁA NR 2/I/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2018 poz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się:

1. wybór radnego Pan/i  Magdaleny Woźniak na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie;

2. wybór radnego Pana/i Michała Rosy na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie;                                                                                                        

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CF0A3C16-FF2F-4E95-B617-A4D47CA61E46. Podpisany Strona 1




